

Dotyczy: wyjaśnienia treści SWZ w postępowaniu zakupowym nr BTC/LHZ/1634/2025
pn.: „**Najem samochodów osobowo-terenowych typu pickup na lata 2026-2028**”

Pytanie nr 1: ust. 5.1.2 Załącznika nr 3 do SWZ – Istotne Postanowienia Umowy.
Czy ten zapis dotyczy usługi assistance? Co oznacza w tym przypadku „niezwłocznie”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wskazuje, że usługi o których mowa w ust. 5.1.2 IPU (tj. odbiór przez Wynajmującego pojazdu, który uległ awarii, z miejsca wskazanego przez Najemcę i jego naprawa na koszt Wynajmującego), muszą być wykonane w ramach assistance. Wynajmujący może wspomóc się usługą assistance. Przez niezwłocznie Zamawiający rozumie czas niezbędny na wykonanie czynności o których mowa powyżej (bez zbędnej zwłoki).

Pytanie nr 2: ust. 5.1.3 Załącznika nr 3 do SWZ – Istotne Postanowienia Umowy.
Jak długo będzie eksploatowany pojazd zastępczy w przypadku kradzieży lub szkody całkowitej?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby każdy pojazd będący przedmiotem najmu, był dostępny dla Najemcy w sposób ciągły w okresie 24 miesięcy. W przypadku kradzieży pojazdu lub w przypadku wystąpienia szkody całkowitej, Najemca oczekuje, że pojazd zastępczy będzie dostępny dla Wynajmującego od momentu wystąpienia zdarzenia do upływu 24 miesięcy od daty protokolarnego wydania pojazdu, który został skradziony/uległ szkodzie całkowitej.

Wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców.